РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКИЙ  РАЙОН

МУ ГЛИНИЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.07.2014 г.   № 107/1    .
        с. Глинищево
Об изъятии муниципального имущества

Глинищевского сельского поселения  из

хозяйственного ведения  МУП «Ресурс»

          Во исполнение ст. 14  Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ»  постановления №18 от 19.05.2009 г «Об организации содержания жилищного фонда и коммунальной инфраструктуры» и  Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Глинищевского сельского поселения, принятым решением Глинищевского сельского Совета №1-17-4 от 22.04.2008 г ( в ред. реш. 1-22-4 от 30.12.2008 г)   и решения Глинищевского сельского Совета №3-5-5 от 05.05.2014 г «О передаче в государственную собственность Брянской области котельных (с оборудованием и теплотрассой), отапливающих жилой фонд и учреждения, расположенных на территории Глинищевского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. В  связи с передачей в государственную собственность Брянской области котельных (с оборудованием и теплотрассой), отапливающих жилой фонд и учреждения, расположенных на территории Глинищевского сельского поселения , изъять  из хозяйственного ведения  МУП «Ресурс» муниципальное имущество в соответствии с Перечнем ( Приложением №1)

       2. Создать комиссию по приему-передаче муниципального имущества Глинищевского сельского поселения из хозяйственного ведения МУП «Ресурс» в составе :

       - Тищенко Г.И. – зам главы администрации - председатель комиссии

       - Лапочкина Л.П. – зам. главы администрации

       - Куриленко В.С. – директор МУП «Ресурс»

       - Анисимова В.В. – гл. бухгалтер МУП «Ресурс»

       - Ковалев А.А. – инженер энергетик МУП «Ресурс»

       3. Комиссии осуществить прием-передачу муниципального имущества   31.07.2014 г. в соответствии с приложением №1 к настоящему постановлению, составить акты приема передачи в соответствии с установленной формой.

       4. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом Порядке.

       5 .Контроль за исполнением настоящего постановления возложить зам. главы администрации Тищенко Г.И.

Глава Глинищевского

 сельского поселения                                                                      Климов М.Е.

                                                                                                                                        Приложение №1

                                                                                                                       к постановлению№107/1 от 24.07.20914 г
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Глинищевского сельского поселения , подлежащего изъятию из хозяйственное ведения МУП «Ресурс»

	№
	Наименование

объекта и его

местонахождение
	Инв. номер
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Котельная
с.Глинищево, пер.Октябрьский,11а
	101120035
	1991
	415276,75

	2
	Здание котельной
с.Глинищево, ул.Школьная ,6
	101120042
	1956
	599761,75

	3
	Котельная
с.Кабаличи, ул.Молодежная ,22а
	101120051
	2001
	1391344,50

	4
	Котельная
 с.Глинищево, ул.Яшенина,47а,кор.4
	101120030
	1968
	366030,00

	5
	Здание котельной
д.Титовка, ул.Молодежная,1а
	10120054
	2002
	1086445,50

	6
	Здание котельной
д.Титовка, ул.Учительская,2а
	101120192
	1964
	10000

	7
	Котельная
с.Глинищево, пер.Заречный,48
	101120064
	2002
	6530947,20

	8
	Здание котельной
с.Хотылево, ул.Школьная, 2а
	101120193
	1968
	20000,00

	9
	Тепловые сети
ул.Яшенина
	1011312005
	1984
	128688,00

	10
	Тепловая трасса
ул.Садовая
	1011312008
	1968
	347151

	11
	Инженерные сети
 пер.Октябрьский
	1011312011
	1981
	378775,25

	12
	Тепловая трасса
 ул.Восточная
	1011312012
	1952
	1806645,75

	13
	Тепловая трасса

	1011312013
	1994
	1396104,50

	14
	Тепловая трасса
к 17 кв.ж.д. ул. Восточная
	1011372026
	1999
	2097129,44

	15
	Сети теплоснабжения
к школе №2
	1011312028
	2002
	1409551,20

	16
	Тепловая трасса к 35 кв.ж.д. ул.Школьная 1
	101137216
	2003
	300635,14